航道通 血
口

西江航道通告(2022) 6号

广东省西江航道事务中,心关于西江

末乎沙河段航道有关情况的通告

各有关单位、船舶:

西江航道太平沙右槽河段,因泥沙淤积,航道维护尺度发生

变化,现将有关事项通告如下:

一、航道实际尺度情况

经测量,西江太平沙右槽部分浅段在设计最低通航水位

( O. 30m, 1985国家高程)时水深仅5. Om左右。

二、注意事项

建议吃水超5. Om的船舶通过该河段时应从太平沙左槽通行,

防止搁浅。请航经上述航段的船舶,根据现有航道通航尺度情况

合理配载通航。

上述各项,请通过该水域船舶加强瞟望,注意识别,谨慎驾

驶,以策安全。

特此通告。

公开方式:主动公开

抄送:各有关单位。

广东省西江航道事务中心办公室 2022年4月14日印发

。
L